
 
 

UCHWAŁA NR XVII/137/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 28 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/79/2024 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 18 grudnia 2024 r. „Uchwała budżetowa 
Gminy Kęty na rok 2025” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 560.894,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 226.572.255,16 zł, w tym: 

– dochody bieżące: 202.521.101,10 zł, 

– dochody majątkowe: 24.051.154,06 zł; 

2) w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 560.894,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 241.944.054,30 zł, w tym: 

– wydatki bieżące: 206.568.059,40 zł, 

– wydatki majątkowe: 35.375.994,90 zł; 

3) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu po zmianach obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 159.279.501,65 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 105.767.822,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 53.511.679,65 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 25.790.353,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14.420.698,43 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3685



4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 1.677.506,32 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 5.400.000,00 zł. 

§ 3. Wydatki majątkowe budżetu po zmianach obejmują wydatki na: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 35.275.994,90 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 11.356.883,57 zł 
oraz na zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 4. W § 8 uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2025 wprowadza się ust 3 w brzmieniu: 

"3. Z planu wydatków budżetu na rok 2025 wyodrębnia się plan dochodów i wydatków związanych 
z realizacją środków pochodzących z Funduszu Pomocy", zgodnie z Załącznikiem  Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kęty. 

 

 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

mgr Iwona Piwowarska - Zaręba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3685



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/137/2025 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 28 maja 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU 

Zmiany 
Dz. Rozdz. § TREŚĆ 

Zwiększenia 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 560.894,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 560.894,00 
 dochody bieżące: 560.894,00 

 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

560.894,00 

   RAZEM 560.894,00 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3685



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/137/2025 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 28 maja 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU 

Zmiany Dz. Rozdz. TREŚĆ Zwiększenia 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 560.894,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 560.894,00 
wydatki bieżące: 560.894,00 
-wydatki jednostek budżetowych 560.894,00   
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 560.894,00 

 RAZEM 560.894,00 
wydatki bieżące 560.894,00 

w tym: wydatki majątkowe 0,00 
 
 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3685



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/137/2025 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 28 maja 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GOSPODARKĄ ODPADAMI 
KOMUNALNYMI 

     
Plan na 2025 r.  

Dz. Rozdz. TREŚĆ 
Dochody Wydatki 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 11 040 894,00 11 080 894,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 11 040 894,00 11 080 894,00 

  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (§0490) 11 040 894,00  

  Wydatki bieżące:  11 080 894,00 
  - wydatki jednostek budżetowych w tym:  11 080 894,00 

  
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 11 080 894,00 
 

 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3685



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/137/2025 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 28 maja 2025 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan  
DOCHODY 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

1 300 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  1 300 000,00 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym (§0270) 250 000,00  

 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§0480) 1 050 000,00 

PRZYCHODY 

  
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

180.000,00 

  RAZEM 1 480 000,00 
WYDATKI 

851  Ochrona zdrowia 1 268 800,00 
85153 Zwalczanie narkomanii 645 200,00 

wydatki jednostek budżetowych 578 800,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 207 982,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 370 818,00  

dotacje na zadania bieżące 66 400,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 623 600,00 

wydatki jednostek budżetowych 488 600,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 178 630,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 309 970,00 

 

 

dotacje na zadania bieżące 135 000,00 
852  Pomoc społeczna 211 200,00 

85295 Pozostała działalność 211 200,00 
wydatki jednostek budżetowych, 211 200,00  

 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (ogrzewalnia ) 211 200,00 

  RAZEM 1 480 000,00 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3685



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/137/2025 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 28 maja 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ FINANSOWYCH 
ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY 

     
     

Dochody Wydatki 
Dz. Rozdz. TREŚĆ 

Plan  Plan  
750  Administracja publiczna 438,55 438,55 

75011 Urzędy wojewódzkie 438,55  
dochody bieżące: 438,55  

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100) 438,55 

 

75011 Urzędy wojewódzkie  438,55 
wydatki bieżące:  438,55 
wydatki jednostek budżetowych  438,55 

 

 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane  438,55 

758  Różne rozliczenia 346.241,00  
75814 Różne rozliczenia finansowe 346.241,00  

dochody bieżące 346.241,00  
 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100) 346.241,00 

 

801  Oświata i wychowanie  466.055,14 
80101 Szkoły podstawowe  411.740,14 

wydatki bieżące:  411.740,14 
wydatki jednostek budżetowych  411.740,14 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane  210.765,00 

 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  200.975,14 
80104 Przedszkola  54.315,00 

wydatki bieżące:  54.315,00 
wydatki jednostek budżetowych  54.315,00 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane  39.141,00 

 

 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15.174,00 
852  Pomoc społeczna 16.000,00 16.000,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8.725,00  

dochody bieżące: 8.725,00  

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100) 

8.725,00  

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  8.725,00 

wydatki bieżące:  8.725,00 
 

świadczenia na rzecz osób fizycznych  8.725,00 
85216 Zasiłki stałe 6.145,00  

 

 dochody bieżące: 6.145,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3685



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100) 

6.145,00  

85216 Zasiłki stałe  6.145,00 
wydatki bieżące:  6.145,00 

 
świadczenia na rzecz osób fizycznych  6.145,00 

85295 Pozostała działalność 1.130,00  
dochody bieżące 1.130,00  

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100) 

1.130,00  

85295 Pozostała działalność  1.130,00 
wydatki bieżące:  1.130,00 

 
świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.130,00 

855  Rodzina 56.108,29 56.108,29 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

56.108,29  

dochody bieżące: 56.108,29  

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100) 

56.108,29  

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 56.108,29 

wydatki bieżące:  56.108,29 
wydatki jednostek budżetowych  6.002,55 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1.479,65 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4.522,90 

 

 

świadczenia na rzecz osób fizycznych  50.105,74 
 RAZEM 418.787,84 538,601,98 
    
    

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3685


	UCHWAŁA NR XVII/137/2025 RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pauza – w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-11T13:10:23+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




